ОБРАЗЕЦ

[image: ]
Общественная организация
«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта
[bookmark: _GoBack] и дорожного хозяйстваМосковской области»

ВЫПИСКА  ИЗ  ПРОТОКОЛА № ___
заседания профсоюзного комитета (наименование ППО)

от __ ______20__ года

3. СЛУШАЛИ:  председателя Иванову С.С. (о ходатайстве) о направлении ходатайства в Общественный совет Фонда солидарности и социальной поддержки Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области» об оказании материальной помощи члену профсоюза водителю Петрову А.А. на лечение по санаторно-курортной путевки.

4. ПОСТАНОВИЛИ: ходатайствовать перед Общественным советом Фонда солидарности и социальной поддержки Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области» об оказании материальной помощи члену профсоюза водителю Петрову А.А. на лечение по санаторно-курортной путевке в санатории ______________ с ___  _________ 2020г.

Председатель ППО                 ___________________                   Иванова С.С.
						        (подпись)
(печать)

image1.wmf